

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Schlicker
Fahrzeugteile + Zubehör GmbH
Nienburger Str. 175
27232 Sulingen

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210703809
Kundennr.: 56015
Datum: 28. Juli 2021
Ihr Ansprechpartner: Jared Niemeier
Durchwahl: +49(0)5409403410
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.niemeier@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210704296 vom 28.07.2021; Ihre Referenznr.: 59554;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10000		FRISTOM MD-002 Rückleuchte links/rechts FRISTOM MD-002 Rückleuchte links/rechts, mit Blink-, Brems- und Schlusslicht H: 90 x B: 96 x T: 46 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,30 kg	2	Stück	2,59	5,18
2	10492		PROPLAST Seitenmarkierungsleuchte LED gelb PROPLAST Seitenmarkierungsleuchte LED gelb, Rückstrahler, 0,5 m Kabel, 12 Volt H: 50 x B: 110 x T: 12 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,28 kg	2	Stück	9,39	18,78
3	10493		PROPLAST Pro-Reg Kennzeichenleuchte LED PROPLAST Pro-Reg Kennzeichenleuchte LED, 0,5 m Kabel, 12/24 Volt H: 52 x B: 123 x T: 51,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,19 kg	2	Stück	18,79	37,58
4	40032		WW 30-K+Z, Ø 35/40/45/46/50/51 WINTERHOFF WW 30 bis 3000 kg WW 30-K+Z, Universal-Kugelumkupplung, Ø 35/40/45/46/50/51 Lochabstand horizontal 54 mm und kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 12,5 mm, mit Zubehör Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,65 kg	1	Stück	30,50	30,50
6	40062		BÜNTE UK-15 Unterlegkeil BÜNTE UK-15 Unterlegkeil weiß, 89 mm breit, Radlast bis 1000 kg, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	10	Stück	1,18	11,80

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210703809

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	40105		Versandgewicht: 2,29 kg BÜNTE Klemmhalter, f. BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 mit Knebelschraube M12, 2 Bohrungen Ø 10,5 Lochabstand 105 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,58 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210016475 *** Ihre Belegnr.: 59490	5	Stück	2,08	10,40
8	40100		BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, 200 x 50 mm auf Stahlfelge, Bauhöhe 505 mm, Ausdrehlänge 220 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 150/90 kg, verzinkt <hr/> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 21,40 kg	5	Stück	10,13	50,65
9	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	172,49
						19% MwSt.	32,77
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	205,26

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 10 Tage 3% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210703809 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 32,685

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF210703809

Lief. an Adresse

Schlicker
Fahrzeugteile + Zubehör GmbH
Nienburger Str. 175
27232 Sulingen
Deutschland